Elektronicka spisova sluzba

Elektronicky systém spisové sluzby UK (ESSS UK) vyuziva rektorat UK i vSechny fakulty a sou€asti UK.

Kromé evidence ufednich dokumentu slouzi ESSS UK jako nastroj pro elektronickou komunikaci vSech fakult a dal$ich
soucasti UK prostfednictvim datové schranky UK a pro zasilani smluv a objednavek do Informaéniho systému registru
smiuv.

Vstup do elektronické spisové sluzby:

» ostré prostfedi (https://essuk.is.cuni.cz/)

Pro praci mimo univerzitni sit' je nezbytné se nejprve pfipojit pfes VPN ¢i vzdalenou plochu.

Kontaktni osoby pro ESSS UK

Uzivatelska podpora pro RUK, fakulty a soucasti

Josef Pisecky

telefon 224 491 972

mobil 606 619 230

e-mail josef.pisecky@ruk.cuni.cz

Specialista na technické vybaveni
(Ctecky, tiskarny, skenery, frankostroje, mail servery atd.)

Ing. Jifi Mdiller
mobil 603 418 952
e-mail jiri.muller@ruk.cuni.cz

Rozdélovani datovych zprav

Mgr. Ondiej Hejnal

telefon 224 491 742

e-mail ondrej.hejnal@ruk.cuni.cz

Administrator datové schranky
(nastaveni povéfenych a opravnénych osob, napf. v souvislosti s pfihlaSovanim do portalu pro evidenci nahradniho
plnéni)

Mgr. Jitka Jancikova

telefon 778 755 103

e-mail jitka.jancikova@ruk.cuni.cz

Aktualni seznam lokalnich koordinatoru
Organizaci vykonu spisoveé sluzby a zakladni uroven podpory v ramci elektronické spisové sluzby zajistuji na fakultach
a soucastech UK lokalni koordinatofi spisové sluzby.

1. IékaFska fakulta Bc. Petra Koncelova petra.koncelova@If1.cuni.cz

2. |ékarska fakulta RNDr. Renata Eisenhammerova renata.eisenhammerova@|fmotol.cuni.fcz
3. |ékarska fakulta Ivana BlaZkova ivana.blazkova@If3.cuni.cz

CERGE - El Bc. Adéla Lepsikova, DiS. Adela.Lepsikova@cerge-ei.cz
Evangelicka teologicka fakulta Eva Semecka semecka@etf.cuni.cz
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Fakulta humanitnich studii

Mgr. Roman Sukdoldk

roman.sukdolak@fhs.cuni.cz

Fakulta socialnich véd

Milada Manénova

milada.manenova@fsv.cuni.cz

Fakulta télesné vychovy a sportu

Ing. Milan Skrbek

skrbek@ftvs.cuni.cz

Farmaceuticka fakulta v Hradci

Marcela Jefabkova

jerabkomar@faf.cuni.cz

Filozoficka fakulta

Mgr. Tereza Konecna

tereza.konecna@ff.cuni.cz

Husitska teologicka fakulta

Ondrej Dvofak, DiS.

ondrej.dvorak@htf.cuni.cz

Katolicka teologicka fakulta

Joel Nekola

joel.nekola@ktf.cuni.cz

Koleje a menzy

Martina Fexova

Martina.Fexova@kam.cuni.cz

Lékarska fakulta v Hradci Kralové

Pavel Novak

novakpavel7 @Ifhk.cuni.cz

Lékarska fakulta v Plzni

Ing. Markéta Karlova

marketa.karlova@lfp.cuni.cz

Matematicko-fyzikalni fakulta

Bc. Zaneta Florianova

zaneta.florianova@matfyz.cuni.cz

Pedagogicka fakulta

Bc. Igor Cerveny

igor.cerveny@pedf.cuni.cz

Pravnicka fakulta

Ing. Stanislav Potésil

potesil@prf.cuni.cz

Prirodovédecka fakulta

Bc. Katefina Mlynafova

katerina.mlynarova@natur.cuni.cz

Rektorat UK

Mgr. Veronika Nechvatalova Aiblova

veronika.nechvatalova.aiblova@ruk.cul

ni.cz

Ustav jazykové a odborné piipravy

Bc. Helena Kubalova

helena.kubalova@ujop.cuni.cz

Predpisy

Opatreni rektora €. 26/2024 - Spisovy fad Univerzity Karlovy

Opatieni kvestorky 9/2018 - Pravidla administrace interni pos$ty na rektoratu UK

Opatieni kvestora €. 2/2018 — Provoz Centralni spisovny Rektoratu Univerzity Karlovy

Opatieni kvestorky €. 4/2018 — Stanoveni podrobnosti obéhu Uéetnich i neucéetnich dokladl
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